                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	19.03.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 112


┌                                                       ┐
Про нагородження  відзнаками

    виконавчого комітету Тернівської
    районної у місті ради з нагоди 
    відзначення 11-ї річниці з дня

    створення Національної

    гвардії України
Розглянувши клопотання військової  частини 3011 Національної гвардії України, згідно із рішенням виконкому  районної  у місті ради від 15.02.2023 № 40 «Про затвердження Положення про відзнаки виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради в новій редакції», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», за зразкову службу, сумлінне виконання службово-бойових завдань, високі показники з бойової та спеціальної підготовки, участь в забезпеченні національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації та з нагоди відзначення 11-ї річниці з дня створення Національної гвардії України, виконком  районної у місті ради вирішив:
1. Нагородити Грамотою виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради: 
	Качуренка Олександра Леонідовича
	-
	***, сержанта;



	Коритько Сергія Михайловича
	-
	****, старшого солдата;



	Корнієнка Дмитра Дмитровича
	-
	***, солдата за мобілізацією;



	Мілінчука Нікіти Вікторовича
	-
	***, лейтенанта за контрактом;

	Юзькова Максима Миколайовича
	-
	***, сержанта.


В.о. голови районної у місті ради
 - заступник

голови районної у місті ради 





Вадим БАЛЬВАС
_961228874.unknown

